
UCHWAŁA NR XXIII.159.2016.                                       
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2016. 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015r., poz. 
1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2013r. poz. 
885 z póżn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.430,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 19.762.048,41 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 19.159.796,41 zł, 

b) dochody majątkowe – 602.252,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.430,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 19.008.906,99 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 18.082.055,99 zł, 

b) wydatki majątkowe – 926.851,00zł 

2.1.Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych:

1) ” Odbudowa mostu na Potoku Młynówka w ciągu drogi nr 500 i 505/3 w Rybnicy” w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych zwiększa się o kwotę 570,00zł

2) ” Modernizacja mostu nr 10 w Starej Kamienicy” zwiększa się o kwotę 2.000,00zł 

3) „Wyposażenie dla OSP w Starej Kamienicy” zwiększa się o kwotę 2.460,00zł zadanie realizowane w ramach 
partnerskiego projektu pn.” Poprawa bezpieczeństwa w powiecie złotoryjskim, wołowskim, jaworskim, 
jeleniogórskim oraz kłodzkim poprzez wyposażenie jednostek OSP w specjalistyczny sprzęt oraz 
specjalistyczne samochody ratownicze” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: XZQSK-JWBXW-KNTCG-QJRAT-CAIQK. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nrXXIII.159.2016 z dnia 22.07.2016r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
5 030,006 833 186,00 6 838 216,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
5 030,00 1 408 530,001 403 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 5 030,00 155 030,00

801 Oświata i wychowanie 2 400,00373 519,11 375 919,11

80101 Szkoły podstawowe 2 400,00 24 193,5721 793,57

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 300,00 2 400,00 3 700,00

19 754 618,41 19 762 048,417 430,00Razem:

Id: XZQSK-JWBXW-KNTCG-QJRAT-CAIQK. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXIII.159.2016. z dnia 22.07.2016r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 570,00612 304,00 614 874,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 350 611,00348 611,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 680,00 2 000,00 101 680,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 570,00 136 670,00136 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 100,00 570,00 136 670,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 460,00204 400,00 206 860,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 460,00 198 660,00196 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 2 460,00 32 460,00

801 Oświata i wychowanie 2 400,006 103 470,11 6 105 870,11

80101 Szkoły podstawowe 2 400,00 2 808 695,572 806 295,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 020,00 2 400,00 87 420,00

19 001 476,99 19 008 906,997 430,00Razem:

Id: XZQSK-JWBXW-KNTCG-QJRAT-CAIQK. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXIII.159.2016 z dnia 22.07.2016r.
Limit wydatków majątkowych na 2016r.- zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 570,00235 780,00 238 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 101 680,0099 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 680,00 2 000,00 101 680,00

Modernizacja mostu nr 10 w Starej Kamienicy 55 000,00 2 000,00 57 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 570,00 136 670,00136 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 100,00 570,00 136 670,00
Odbudowa mostu na potoku Młynówka w ciągu drogi nr500 i 505/3 w 
Rybnicy 136 100,00 570,00 136 670,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 460,0060 500,00 62 960,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 460,00 62 960,0060 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 2 460,00 32 460,00

Wyposażenie OSP w Starej Kamienicy 0,00 2 460,00 2 460,00

921 821,00 926 851,005 030,00Razem

Id: XZQSK-JWBXW-KNTCG-QJRAT-CAIQK. Podpisany Strona 1




